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Faktúra

Porad.č.faktúry/Var.symbol:  7230960838

Obchodnýpartner:  5]00001979

Zmluvnýúčet:  6410003709

2í98280-01987-BAMP  ťí9
Daíum podania 05 02 2(í24

Mestská  časť  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJANSKÉHO  3/90

814  21 BRATISLAVA  I

Dáhun  splatnosti:  08. 03. 2024

Iátum  dodania:  31 0l.  2024

Dáttíin  spotreby:  31. Ol. 2024

Dáhu'n  vyhotovenia:  04. 02. 2024
Meno  a sídlo  obch.  partnera  podl'a  obch.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJ  ANSKÉI-IO  3/90

814  21 BRATISLAVA

IČO  00603147

DIČ:  2020804170

Vážený  obcliodi'iý  partiíer,

d'akujeine  za prejayenú  dôvei'ii.  Posielame  Váin  fžiktúni  Za elektrimi  Prosii'ne,  aby  ste nedoplatok  uhradi]i  do 08.03.2024.  Ďakuje+'ne

Suma  bez  DPH  [EUR]

Za  dodanie  tovaríi  a služieb

Spolu

NedopÍatok

619,55

619,55

I)ôlcžilé  iufonnácie  (] zvyšovani  e++ergelickel  efeklivnosíi  a ťisporiích  eiíergii  ná3de1e na wlVlV  setri  sk

DPH  [%]

20,00

DPH  [EUR] Sumas  DPH  [EUR]

123,91

123,91

743,46

743,46

743,46

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +421{0)2S0  61 28 22, F +421(0)250  6í 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

IČO: 36677281,  IČ oph  SK2022249295,  oič  2022249295

Bankové  spojenie'  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č ú.: 27-2107012/0200,  IBAN SKII  0200  0000  2700  0210  70a12, BIC'

SUBASKBX

Spoločnosť  le zapísaiiá  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu Braíislava  lll, oddiel Sa, v. č. 3978/B

Vystayená  fakťira  bo]a  skontrolovaná.
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9ZSE

Porad. č. faktúry  / Var. symbol: 7230960838
Obchodnýpartner:  5100001979

Zmluvnýúčet:  6410003709

Meiio  a sidlo  obcli.  paitnera  podl'a  obch.  reg.:

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto

NAB  VAJ  ANSKÉHO  3/90

814  21 BRAT  [SLAVA

IČO:  00603147

DIČ:  2020804170

Číslo  iniesta  dodávky:  24ZZS5166515000M

Člslo  miesta  spotreby:  3105166515

Fakturované  obdobie:  01. O1. 2024  -  31. Ol.  2024

Prodrikt:  AdaptPowerSpecial

Zmluvné  hodnoty

Ai'esa  iriiesta  spotreby:

29. AUGUSTA  12

81] 08 BRATISLAVA

Rezervovaná

kapacita

[kWl

o

Spotreba  elektrickej  energie

Max.  rezervovaná

kapacita

[kW]

o

Objednané

mnoŽstvo

[kWhi

o

Dodané

mnoŽstvo

[kWh]

o

Dohodnutý  cos.  ff

1T  wátane  strát

Spotrebná  daň

Spolu

Distribúciíi  a prenos

Produlct:  C2-X3

Variabilná  zložka  tarify  za distribťiciíi

Rezei'vovaná  kapacita

Prekročenie  rezei'vovanej  kapacity

Prekročenie  i'naxiinálnej  rezervovanej  kapacŤty

Prirážka  za nedodržaiíe  ťičinnika

Dodávka  jalovej  elektriny

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Odvod  do  jadro'vého  fondu

Platba  za systémoyé  služby

Platba  za preyádzkovanie  systé+nu

Spolu

MnoŽstvo

2524

2524

Merná

jednotka

kWh

kWh

Cena  bez  DPH

[EUR/mer.j.]

0,1732600

0,0013200

Množstvo

2524

59,9910

o,oooo
O,OOOO

o

4

2524

2524

2524

2524

Merná

jednotka

kWh

A

kW

kW

kVAi'li

kWh

kWh

kWl]

kWh

Cena  bez  DPH

iEUR/mer.j.]

0,0247310

0,2202000

0,0166000

0,0114660

0,0032700

0,0062976

0,0159000

8traty

o

Suma  bez  DPH

(EUR]

437,31

3 ,33

4 40,64

Suma  bez  DPH

[EUR]

62,42

13,21

O,OO

O,OO

9,99

0,07

28,94

8,25

15,90

40,13

178,91

Spolu

Dodávka  silovej  elektriny  [kWli]

2524

Spotreba  [EUR]  Distribúcia  a prenos  [EUR] 8uma  bez  DPH  [EUR]

440,64 178,91 619,55

2/3

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 (IO Bratislava I
Back Office korporátneho  predaja,
T +A2i(0)250  61 28 22, F +A21(ô)2-S0 61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.
IČO: 3(í677281,  IČ DPH: SK2022249295, oiČ 2022249295
Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK1I 0200 0000 2700 0210 7012, BIC:
SUBASKBX

Spoločnosť %e zapísaná v Obchodnom registri  Mestského  súdu Bratislava lll, oddiel Sa, v. č. 3978/B

202]  kWli

Spotííbú  I

Spoiííbn  I - íkiunlnn  píiamcnin  mííícní

ípoíiíbí  v kWh

Spohíbn  2 - pnamímí  ipoíiebí  7J  íovnnke

obdobu. v píadtliídzílucom

+oku  v kWli

Spoi+íbii  3 - p+iemímí  mcínNnn  ipoliclíí

v píobkie  v klVlí
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Teclmické  údaje

Časoyý  interyal  od  -  do:  Ol.  Ol.  2024  -  31.  Ol.  2024

Čislo  elektro+'neríi:  3725662

Počet  kunuilácií:  l

Názov

položky

Max.  na+neraný  výkon

Činná

Druh  Merná  Predchádzajúci  Konečný

tarify  jednotka  stav  stay

kW  1389,98  1396,82

Rozdiel  K  Fakt.  Straty

nás.  [%]

6,84 l,OO

lT kWh 369772,00  372296.00  2524,00 I,OO

Jalová  indulctivna lT lcVArh 163910,00  164948.00  1038,00 l,OO

JalOV-l  kapaCltnaa

Techniďcé  údaje

Max.  naineraný  výkon

IT kVArh 2741,00

6.84  kW

2745.00 4,00 I,OO

Straty  Celkom

[mer.  j.]  [mer.  j.]

6,8400

2524,0000

1038,0000

4.0000

Hodhíoty  merai'úa  sú Vái'n  k dispozicii  na požiadanie  Prosii'n  kontaktiíjte  nás  prostrednictvoin  ZSE  Ei'iergia,  a. s., Čulenoya  6. P. O.  Box  325.  810  00

Bratislava lBack Office korporátnelio pre$ja.,  tel.: -1-421-(0)2-50 61 28 22, fax' +421-(0)2-50 61 49 89. topzakaznici@zse-enei-gia.sk.

Výpočet  účinníka

Čitatel'  pre  výp.  TG  PHI  l [k"varli]

Menovater  pre  výp.  TG  PI-II  ] [kWll]

TG  PI-II  ]

1038.000

2524,000

0,411

3/3

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6. P. O. Box 325, sío oO Bratislava  I

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +42í-(0)2-S0  61 28 22, F +421(0)2S0  61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ oph  SK2022249295, Dlc: 2022249295

Bankové  spojenie'  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27-2107(ň2/0200,  IBAN SK1I 0200 0000 2700 0;!í0  7012, BIC'
SUBASKBX

Spoločnosť  je zapísana  v Obchodnom  registri  Mestského  súdu Bratislava  lll, oddiel  Sa, v. č. 3978/B



Faktúra je považovaná za uhadenú až dňom pípísanía fínančných pestriedkov  na účet spoločnosti ZSE Enegía, a.s. Prí platbe pwvodom ie potnebné
použíť  správny  vaíabílný  symbol  faktúry  ktorý  je uvedený  na púej  strane  faktúry.  Na bezhoto«stnú  platbu  môžeb  použiť  bankové  spojeníe  uvedené

v tabul'ke:

Bankové  spojeníe  pre bezhotovostnú  platbu

Banka

Tatra  banka

VÚB

Slovenská  sporitel'ňa

IBAN

SK72 IIOO OOOO 0026 4900  00A7

SKII  0200 0000 2700  0210 7012

SK82 0900 0000 00C111080 0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková cena je stanovená v súlade s platným cenníkom dodávanej elektriny, ktorý je k dispozícii v každom ZSE Centre. Viac informácí
nájdete  na www.zse.sk.

Podíel  energetíckých  zdrojov

Podiel jednotlivých zdroiov energie v dodanej elektrine bol v roku 2022 v nasledujúcom členení:

,,, Energetícký  míx

8 ZSE Energía,  a.s.
l 3,23  o/o

5,28  o*

'1,56 o/o

18,811 %

0,34 %
2,57 o/o
2.93 oÁ
1,49 %
8,11 oÁ
1,77 oÁ

53,87 %

Zvyškový  (rezíduáíny)  míx

zdroj:  www.okte.sk  (8/2023)

0. 03

1. 91

10.40

2.27  oA

Legenda

m Biomasa

y Solárne

p Veterné

R Vodné

n Ostatné  obnovitel'né

a Čierne  uhlie

ffl Hnedé  uhlie

í ' Ropné  produkty

 Plynné  palivo

e Ostatné  fosílne

p laďrové zdroje celkom

Informáciu  o rádioaktívnom  odpade,  ktorý  vznikol  pri výrobe  elektriny  z celkového  energetického  mixu  ZSE Energia,  a.s., za predchádzajjci  rok  2022

nájdete  na www.zse.sk/elektrina#h-podiel.

Riešeníe  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatel'om  elektriny  a koncovým  odberatel'om  elektriny  na základe  zmluvy  o dodávke  elektriny  alebo  zmluvy  o združenej

dodávke  elektriny budú  prednostne  riešené dohodou. Ak k dohode nedôjde, %e ktorákol'vek strana sponi oprávnená predložiť spor na vyriešenie
miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  Úradu  pre reguláciu  sieťových  odvetvi  na mimosúdne  riešenie  za podmienok  a spôsobom

stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnotenie  štandardov  kvalíty  spoločností  ZSE Energía,  a.s.,  je zverejnené  na www.zse.sk.

Použíté  skratky

IT - jednotaril  VT - vysoká  tarifa,NT  - nízka  tarifa,2T  - dvojtariý  Max.  - maximálna,Obj.  množstva  - objednaného  množha,  Fakt.nás.  - fakturačný

Poruchová  linka

ČíSIO poruchovej  linky  závisí  od distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá  vaše  odberné  miesto:

Disfribučný  regíón  ZSE: 0800  Ill  567

Dístríbučný  región  SSE: 0800159  000

Dístríbučný  región  VSE: 0800 123 332

Od 1. 4. 2023  sa zmenili  informácie  o ochrane  a spracúvaní  osobných  údajov.  Aktuálne  znenie  nájdete  na našom  webe  www.zse.sk/gdpr.

Informácie  o možnostiach  zmeny  dodávatel'a  nájdete  na našom  webovom  sídle:  www.zse.sk

Kontaktné  informácie  na organizácie/agentúry,  kde  máte  možnosť  získať  informácie  o dostupných  opatreniach  na zvýšenie  energetickej  účinnosti:

ffl SIEA: Bajkalská  27, 827 99 Bratislava,  https://www.siea.sk/

u Úrad  pre reguláciu  sieťových  odvetví:  Tomášikova  28C, 821 0I Bratislava  3, https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

*  Ministerstvo  hospodárstva  Slovenskej  republiky:  Mlynské  nivy  44/A,  82715  Bratislava  212, https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektivnost


